[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	сентября
	20
	17
	г.

	№
	2113

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме администрации Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 27.02.2015      № 569, на основании решения Комиссии по наградам администрации Октябрьского района (протокол от 06.09.2017 № 21):
1. Наградить Благодарственным письмом администрации Октябрьского района                     за добросовестный, многолетний труд и в связи с проведением районного конкурса «Предприниматель года – 2017»:
- Мулину Александру Юрьевну, управляющую гостиницей «Северянка» общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис»;
- Садина Олега Анатольевича, главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Производственное объединение «Талинка»;
- Самойленко Зарину Рамазановну, главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Талинское Благоустройство»;
- Пугачеву Люсю Михайловну, заведующую Столовой Октябрьского потребительского общества Тюменского Облсеверпотребсоюза.

2. Опубликовать информацию о награждении Благодарственным письмом администрации Октябрьского района в официальном сетевом издании «октвести.ру»                        и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района                                                                                         А.П. Куташова